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10 Shri Rajan Pillai, The Indore Customs House Agents Association, 405, Alankar
Point, Geeta Bhawan Square, A.B.Road, lndore.

11 The Chairman Association of Industries Madhya Pradesh, 6, Polo Ground Above
State Bank of Indore, Indore.

12 The Charman, The Madhya Pradesh Textile Mills Association, Jail Sabhagraha,5611,
South Tukoganj, Indore.

13 The Chairman, All India Manufacturers Organisation, Pologround Industrial Estate,
lndore.

14 The Chairman, Indore Branch of CIRC of lCAl, lCAl Bhavan, Plot No.19-8, Scheme
No.78, Near SICA School, Indore.

15 The Chairman, Tax Practioner's Association, Room No.17, Ground Floor, Aayakar
Bhavan (Main Building), Opposite White Church, Indore.
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rnepp NoTICE NO.2 L | 2OL7 -L8 Dated: La.O9.2OL7

Copy of Notification No.35i2017- Central Tax dated 15.09.2017 from frle F. No. 349 174 12017-GsT

(Pt.)l is communicated herewith.

2. Thecontents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent members of Trade

Associations/ Chamber of Commerce.
(Issued from fi le C.No. I(Gen)3 0 -53 I 17 - 18 I CXT l)

r: -tt;{g'\n^.*t-{4,
l'---t t

(Neerav Kumar Matlick)
Commissioner

To,

As per mailing list.

-opy ofNotificationNo.35/2017- Central Tax dated 15.09.2017 issued from file F- No.

3 49 17 412017/-GST8I.) dated I 5't Septembet 2017

G.S.R. .....(E).- In exercise of the powers conferred by section 168 of the Central Goods

and Services Tax Act,2017 (12 of 2017) read with sub-rule (5) of rule 61 of the Central

Goods and Services Tax Rules ,2017 and notification No. 2112017-Central Tax dated the 08th

August,2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section

(i) vide G.S.R. number 997 (E), the Commissioner, on the recommendations of the Council,

hereby specifies that the return for the month as specified in column (2) of the Table below

shall be furnished in FORM GSTR-3B electronically through the common portal on or before

the last dates as specified in the corresponding entry in column (3) of the said Table,

namely:-



Table

Sl. No. Month Last Date for filing of retum in
FORM GSTR-3B

(1) (2) (3)

I August,2017 20'"Septemb er,2017

2. September,20lT 20'nOctober.2017 .

a October.2017 20tn Novembet2}l7

4. November.2017 20' December.20l'1.

5. December.2017 20"' January,2018

2. Payment of taxes for discharge of tax liability as per FORM GSTR-3B: Every

registered person furnishing the return in FORM GSTR-3B shall, subject to the provisions of
section 49 of the said Act, discharge his liability towards tax, interest, penalty, fees or any

other amount payable under the said Act by debiting the electronic cash ledger or electronic

credit ledger, as the case may be, not later than the last date, as detailed in column (3) of the said

Table, on which he is required to furnish the said return.

[F. No.349 /74 /?.0r7-GST (Pt.)]

(Dr. Sreeparvathy S.L.)
Under Secretary to the Government of India


